
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 1631D1/2018/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1631/2016l0IIVZKÚ

ze dne 08.07.2016

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Těšínská 254, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené náměstkem primátora zastoupená jednatelem společnosti

ICQ: 00845451 ičo: 41035704

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ41035704

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Smluvní strany se vsouládu sčl. XVII., odst. 7. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke

smlouvě citované V úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace V ul. Junácká“

z důvodu vzniklých víceprací a méněprací V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění

předmět díla.

čl. II.

Včl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje takto:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce V rozsahu dle přílohy č. 5 smlouvy,

specifikované položkovým rozpočtem, který se stává součástí projektové dokumentace zak. č. 04/14

zpracované Ing. Pavlem Tymou — PROJEKCE.

čl. |||.

Cena díla se zvyšzy'e o ro:díl mezi vícepracemí a ménépracemi ve výší 883. 732,25 bez DPH,

a proto se původní :nění odstavce 1. v čl. IV. nahrazuje tímto novým :ne'ním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 8.526.404,49 Kč

DPH 1.790.544,94 Kč

Cena Včetně DPH 10.316.949,43 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

1/5 „Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká“ V.’ TRAVA

Dodatek Č. 1 k SOD Č. 1631/2016/0I/VZKÚ L



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 5 (evidenční list změny stavby č. 1), která je nedílnou součástí

tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 08139/RM1418/ 113 ze dne

09.01.2018

Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce dle § 222 odst. 4 činí 230 331,66 Kč bez DPH, tj. 3% z celkového objemu zakázky.

Vícepráce dle § 222 odst. 6 činí 686 837,75 Kč bez DPH, tj. 9% z celkového objemu zakázky.

Meněpráce dle § 222 odst. 6 činí 33 437,16 Kč bez DPH, tj. 0,44% z celkového objemu zakázky.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1631/2016/OI/VZKÚ ze dne 08.07.2016 zůstávají

nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

 

  

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 12.01.2018 Datum: 18.01.2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora jednatel společnosti

2/5 „Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká“ V.’ TRAVA

Dodatek Č. 1 k SOD Č. 1631/2016/0I/VZKÚ L



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. l dodatku

Příloha č. 5 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 01

3/5 „Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká“ V.’ TRAVA

Dodatek Č. 1 k SOD Č. 1631/2016/0I/VZKÚ L



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

  
 

 

 

 

 

 

Název a evidenční číslo stavb : „, - » .
y Císío SO/PS/ Čislo zmeny stavby.

Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká. ORG 7334 lčlsio změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): “() 01 1

SO Oi Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká \"

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 872016,

čislo smlouvy objednatele: 1631 /2016 l OI / VZKU, čislo smlouvy zhotovitele: 16-54

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 72.9 30 Ostrava, IČO: 008 45 líčil

Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o.. Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice. ICO. 410 35 704

Genprojektant (autorský dohled): ing. Pavel Týma - PROJEKCE, Slavíkova 4404/39, 708 00 Ostrava - Poruba,

|ČO: 729 70 898

Technický dozorstavebnika (TDS): OVAK a.s., Nádražní 28/3114, 72.Q 7i Ostravu , Moravská Ostrava,

íČO: 451 93 673

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

Podzměna 1/1: Změna přechodného dopravního značení

Původní projekt přechodného dopravního značení byl vypracován v březnu

2015. V rámci přípravy stavby bylo požádáno o aktualizaci souhlasu DZ

dopravni komisi města Ostravy, kde bylo upozorněno na nový kruhový objezd v

332 300.00 0.00 332 300.00
místě křižovatky Mltrovlcká a Junácká. Z tohoto důvodu vznikl požadavek na

přepracování projektové dokumentace DZ. Na základě nových schválení a

požadavků dotčených účastníků bylo nutné rozšířit projekt o semafory nad

rámec původni dokumentace.

 

Podzměna 1/2: Odstranění a obnova dělících ostrůvků

Kruhový objezd na křižovatce Mltrovlcká a Junácká, a sice jeho demontáž a

zpětná montáž, nebyl součásti projektové dokumentace. Kruhový objezd byl

vybudován po dokončení a předání projektové dokumentace objednateli. 103 387,19 0,00 103 387.19

Plánovaný výhled výstavby kruhového objezdu byl v dokumentaci zmíněn, ale

nebyly podklady pro zapracování a naceněni demontáže a zpětné montáže do

projektové dokumentace.

Podzměna 1/3: Obnova vodorovného dopravního značení

V rámci vybudování nového kruhového objezdu bylo provedeno nové vodorovné

dopravní značení. Z tohoto důvodu projekt nepočítal s jeho obnovou, proto

vznikl požadavek na jeho doplnění.

Podzměna 1/4: Změna zásypového materiálu v úseku šachet Š13 až Š16

V úseku mezi šachtami Š13 až Š16 je plánovaný zpětný zásyp výkopkem. Dle

požadavku Městského obvodu Stará Bělá bude zásyp výkopkem nahrazen 230 331,66 0,00 230 331,55

zásypem z kameniva. Důvodem je plánovaná výstavba parkoviště a cyklostezky.

 

57 087,50 0,00 51 087.50

 

 

Podzměna115: Přípojka nad rámec PD — naproti zastávce

Pří budování kanalizace vznikl požadavek na vybudování nové přípojky nad 17 442,74 0,00 17 442.74

rámec SoD a projektové dokumentace.

Podzměna 1/6: Přípojka nad rámec PD - p. Hruboň

Pří budování kanalizace vznikl požadavek na vybudování novo přípojky nad 59 065,70 0,00 59 065,70

rámec SoD a projektové dokumentace.

Podzměna 1/7: Přípojka nad rámec PD - č.p. 1259

Při budování kanalizace vznikl požadavek na vybudování nové přípojky nad 36 274,69 0,00 30 274.69

rámec SoD a projektové dokumentace.

Podzměna 1/8: Neprovedení povrchů od Š11 po P48

Z důvodu Intenzivního provozu v křižovatce ul. Junácká a ul. Blanická nebudou

provedeny v úseku od 311 po P48 se souhlasem správce komunikace nové o_oo -24 437.16 .24 437,16

povrchy v celé šíři komunikace. Tyto povrchy sl správce komunikace provede v

rámci plánované rekonstrukce ul. Junácká.

Podzměna 1/9: Nočorpáni podzemních vod

Vzhledem k tomu, že se ve výkopu nevyskytovaly podzemní vody, nebylo 0,00 .9 000,00 .0 000.00

prováděnojejlch čerpání.

Podzmčna 1/10: Oprava krajnlc komunikace

Při pojezdu vozidel podél otevřeného výkopu při omezení dopravy jezdila vozidla

po zpevněné a částečně nezpevněné krajnici vozovky. Vzhledem k tomu, že 51 27993 000 81 279,93

krajnice není stavěna na trvalý pojezd vozidel, došlo k rozpraskání úsoků

komunikaci, které bude třeba po dokončení stavby opravit.

 

 

 

 

 

  časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV 
   
 

4/5 „Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká“ V.’ TRAVA

Dodatek Č. 1 k SOD Č. 1631/2016/0I/VZKÚ L



5/5

Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby č. '1

 

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká, ORG 7334

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

8001 ltekonslruluze kanalizací.- v ul. Junácká  

Číslo SO/PS/

Ičlslo změny SO/PS:

SO 11']

Číslo změny stavby:

 
 

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Vlceprací

 

Cena navrhovaných

 

Hodnota změny

%
Celkový cenový nárůst

%

   

   
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

řešeného ZL Méněpracl řešeného ZL (VP+MP < 15% nebo 50%) (VP-MP < 30%)

917169,41 33 437,16 950 606,57 12.44 083 732,25 11,56

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Oceněný soupis víceprací a méněprací 1 x Zhotovitel

2) Stanovisko AD 1 x Objednatel

3) Stanovisko TDS 1 x TDS

1 x Provozovatel:

1 x Projektant (autorský dozor)

Vyjádření - souhlas se změnami:

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 1.12.2017 podpis

53221? (autorský souhlasím jméno datum 1.12.2017 podpis

Provozovatel: souhlasím jméno datum 1.12.2017 podpis

TDS: souhlasím jméno datum 1.12.2017 podpls

Objednalel: souhlasím lméno datum 1.12.2017 podpis.

 

Tento Evidenční llst změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dllo. Nedllnou součástí Evldenčnlho listu změny

stavby Jsou přílohy, které zdůvodňull oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněpracl".

 

Změna stavby (28V) - krycí list  

Číslo paré:  
 

„Rekonstrukce kanalizace v ul. Junácká“

Dodatek č. 1 k SOD č. 1631/2016/OIIVZKÚ [OL TRAVA


